М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2023                                                                   №595

Ола

О признании утратившими силу постановления Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

       В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

муниципальных правовых актов Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области, Администрация Ольского муниципального

округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»:

1.1. от 27.01.2017 № 50 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий из бюджета муниципального образования «Ольский городской округ»

на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунального комплекса

к работе в отопительный период»;

1.2. от 23.03.2018 № 221 «О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ольский

городской округ» на реализацию мероприятий по подготовке объектов

коммунального комплекса к работе в отопительный период»;

1.3. от 07.08.2018 № 735 «О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от

27.01.2017 года №50 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из

бюджета муниципального образования «Ольский городской округ» на

реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунального комплекса к

работе в отопительный период»;

1.4. от 01.02.2019 № 76 «О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ольский

городской округ» на реализацию мероприятий по подготовке объектов

коммунального комплекса к работе в отопительный период, утвержденный

Постановлением Администрации муниципального образования «Ольский

городской округ» от 27.01.2017 года №50»;

1.5. от 19.06.2019 № 475 «О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ольский

городской округ» на реализацию мероприятий по подготовке объектов

коммунального комплекса к работе в отопительный период, утвержденный

Постановлением Администрации муниципального образования «Ольский

городской округ» от 27.01.2017 года №50»;

1.6. от 26.06.2019 № 492 «О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ольский

городской округ» на реализацию мероприятий по подготовке объектов

коммунального комплекса к работе в отопительный период, утвержденный

Постановлением Администрации муниципального образования «Ольский

городской округ» от 27.01.2017 года №50»;

1.7. от 30.12.2019 № 967 «О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ольский

городской округ» на реализацию мероприятий по подготовке объектов

коммунального комплекса к работе в отопительный период, утвержденный

Постановлением Администрации муниципального образования «Ольский

городской округ» от 27.01.2017 года №50».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области обеспечению жизнедеятельности населения Сычева И.Л.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                   В.О. Форостовский